

**Majandus- ja infotehnoloogiainistri 25. augusti 2023. a käskkirja nr 135 „Toetuse andmise tingimused valdkondlike digipöörete toetamiseks“ muutmise käskkirja eelnõu seletuskiri**

## **I SISUKOKKUVÕTE**

Euroopa Regionaalarengu Fondi vahendite kasutamisel perioodil 2021–2027 on aluseks Euroopa Parlamendi ja nõukogu määruse (EL) nr 2021/1060, millega kehtestatakse ühissätted Euroopa Regionaalarengu Fondi, Euroopa Sotsiaalfond+, Ühtekuuluvusfondi, Õiglase Ülemineku Fondi ja Euroopa Merendus-, Kalandus- ja Vesiviljelusfondi kohta ning nende ja Varjupaiga-, Rände- ja Integratsioonifondi, Sisejulgeolekufondi ning piirihalduse ja viisapoliitika rahastu suhtes kohaldatavad finantsreeglid (ELT L 231, 30.06.2021, lk 159–706) (edaspidi *ühissätete määrus*) artiklis 10 nimetatud partnerluslepe ning Vabariigi Valitsuse heaks kiidetud ja Euroopa Komisjoni kinnitatud rakenduskava “Ühtekuuluvuspoliitika fondide rakenduskava 2021–2027” (edaspidi *rakenduskava*).

Meetmete nimekiri on Euroopa Komisjoni kinnitatava rakenduskava detailsem riigisisene nõuhooldusdokument, kus fikseeritakse asutuste rollid, nende rakendatavad meetmed, eelarved, kaasrahastamise allikad ning oodatavad tulemused (väljund- ja tulemusnäitajatenä).

Rakenduskava elluviimiseks kehtestas majandus- ja infotehnoloogiainister 25. augustil 2023.aastal käskkirja nr 135 „Toetuse andmise tingimused valdkondlike digipöörete toetamiseks“.

Käskkirja lisa esimese lehekülje esimeses tabelis kajastatud summades on ilmnunud viga. Vea põhjuseks on tehniline eksimuse ridu kokku arvatavates valemities, mistõttu arvutati käibemaksu valesti.

Eelnõuga kehtestatakse käskkirja lisa uues sõnastuses, parandatakse tehniline viga, misjärel on summad koos käibemaksuga õiged. Esialgne viga esines vaid tabeli ühes osas ning lõppsummad sellest ei muutu. Vea olemusest ja väiksest mõjust tulenevalt ei esitata eelnõu kooskõlastamisele, kuna teisi eelnõuga seotud osapooli muudatused ei mõjuta.

Käskkirja eelnõu ja seletuskirja koostas MKM-i digiarengu osakonna programmijuht Eerik Robert Ots (e-post: eerikrobert.ots@mkm.ee, telefon: 639 7647).

## **II. Eelnõu vastavus Euroopa Liidu õigusele**

Eelnõu on kooskõlas ühissätete määrusega.

## **III. TATi mõjud**

Käesoleva eelnõuga ei muutu algse TATi mõjud, kuna muudatused ei too kaasa muudatusi TATi lisa lõppsummades

## **IV. TAT kooskõla valikukriteeriumitega**

Kõigi algse käskkirja alusel rahastatavate tegevuste puhul lähtutakse jätkuvalt ühendmääruse §-st 7.

## **V. Käskkirja jõustumine**

Käskkiri jõustub üldises korras.

## **VI. Eelnõu kooskõlastamine, huvirühmade kaasamine ja avalik konsultatsioon**

Eelnõu ei esitata kooskõlastamisele, kuna muudatused on tehnilise iseloomuga, seisnevad vaid käibemaksu õiges arvutamises ega mõjuta käskkirja algses lisas toodud lõppsummasid. Muudatusest on teavitatud Rahandusministeeriumit.